
Міністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

Відповідно до вимог Закону України «Про освіту» (стаття 44. Акредитація
освітньої програми), Закону України «Про вищу освіту» (стаття 10. Стандарти
вищої освіти, стаття 25. Акредитація освітньої програми), постанови КМУ
від 30.08.2024 р. № 1021 «Про внесення змін до переліку галузей знань і
спеціальностей, за якими здійснюється підготовка здобувачів вищої та фахової
передвищої освіти», Положення «Про освітні програми у Національному
університеті біоресурсів і природокористування України», затвердженого
рішенням Вченої ради НУБіП України від 15.08.2024 р. протокол № 1 та
на підставі рішення Вченої ради економічного факультету (протокол № 8
від 20.03.2025 р.)

НАКАЗУЮ:

1. Для супроводу освітньо-професійної програми «Фінанси і кредит»
підготовки здобувачів першого (бакалаврського) рівня вищої освіти галузі знань D
«Бізнес, адміністрування та право» за спеціальністю D2 «Фінанси, банківська
справа, страхування та фондовий ринок» (072 Фінанси, банківська справа,
страхування та фондовий ринок, ОПП «Фінанси і кредит») затвердити склад
проєктної групи:

Негода Юлія Володимирівна, доктор економічних наук, професор, професор
кафедри фінансів, - гарант ОПП.

Члени проєктної групи ОПП:
- Костюк Вікторія Анатоліївна, кандидат економічних наук, доцент,

завідувач кафедри банківської справи та страхування;
- Лабенко Олександр Миколайович, доктор економічних наук, доцент,

проректор з науково-педагогічної роботи та міжнародної діяльності;

“_____”____________ 20__ р. Київ №________

Про затвердження складу проєктної групи
ОПП «Фінанси і кредит» підготовки здобувачів
першого (бакалаврського) рівня вищої освіти
галузі знань D «Бізнес, адміністрування та
право» за спеціальністю D2 «Фінанси,
банківська справа, страхування
та фондовий ринок»

СЕД НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ Master
№525 від 01.05.2025. Підписано 01.05.2025 12:21:01
Підписав: ТКАЧУК ВАДИМ АНАТОЛІЙОВИЧ
5E984D526F82F38F04000000B57475019F995A05
Сертифікат діє з 29.08.2024 18:22:08 по 29.08.2025 23:59:59



- Тітенко Зоя Миколаївна, доктор економічних наук, доцент, доцент
кафедри фінансів;

- Незенко Єлизавета Петрівна, здобувач вищої освіти першого
(бакалаврського) рівня (вступ 2024 р.);

- Халіцька Олена Миколаївна, заступник начальника управління –
начальник відділу перевірок юридичних осіб з питань банкрутства, управління
податкового аудиту інших податків та категорій платників Головного управління
ДПС у м. Києві (за згодою);

- Гребініченко Неля Олександрівна, керівник напрямку трудових ресурсів
Київського макрорегіонального управління АТ КБ «Приватбанк» (за згодою).

2. Наказ від 29.10.2024 р. № 1240 вважати таким, що втратив чинність.
3. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з науково-

педагогічної роботи та цифрової трансформації.

Ректор Вадим ТКАЧУК

Виконавець: Діброва А.Д., декан економічного факультету
Тел.: 527-85-40


